
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verzeichnis "Betrieb NORD" 
 

Strasse Nr. Anlaufstelle für 
Mieterinnen und Mieter 

Kleinreparaturen Einstellhallen Garten Heizung Schneeräumung 

Mittelholzerstr. 22 24 
26 28 
 

28: Maja Vogt 
076 375 07 03 
maja.vogt@swisscom.com 

Winkelriedstr. 27: 
Arne Baurecker                  
031 302 02 34 
076 335 85 72          
baureckera@bluewin.ch 

  24: Gilgian Burn 
031 931 88 19 
burn@livenet.ch 

22 24 26 28 
24: Gilgian Burn 
031 931 88 19 
burn@livenet.ch 

Ostermundigen
str. 

44 46 
48 50 

50: Michèle Jungo 
031 333 81 13 
jupiter60@bluewin.ch 

 56: Christoph 
Bühlmann 
031 331 82 21 
christophbuehlmann@
bluewin.ch 

 52: André Ribow 
076 377 73 01 
 

Ansprechperson: 
Anlaufstelle 

 52 54 52: Davide Diani 
031 331 30 57 
diani@gmx.ch 

    Ansprechperson: 
Anlaufstelle 

 56 56: Ursula Bühlmann 
031 332 23 74 
ursula.buehlmann@bluewin.ch 

   56: René Helfer 
031 333 39 52 
rhelfer@bluewin.ch 

56: Christoph 
Bühlmann 
031 331 82 21 
christophbuehlmann@
bluewin.ch 
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Mieterinnen und Mieter 
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Winkelriedstr. 17 17: Hansruedi Reinhard 
031 332 25 31 
hansruedi.reinhard@swissonline.ch 

Winkelriedstr.  27: 
Arne Baurecker                  
031 302 02 34 
076 335 85 72                  
abaurecker@sunrise.ch 

29: Rolf Beetschen 
031 331 69 12 
rolf.beetschen@gmx.net 

17: Christian Gafner 
031 536 64 57 
m.gafner@gmx.ch 

25: Christian Studer 
031 332 83 30 
079 309 69 32 
c.m.studer@bluewin.ch 
 

17: Christian Gafner 
031 536 64 57 
m.gafner@gmx.ch 

 19 19: Manuela Fräfel 
031 331 26 93 
078 625 21 23 
manuela_81gmx.ch 

  19: Susanna Burkhard 
031 332 86 18 

 19: René Wermuth 
031 331 92 93 

 21 21: Karl Hälg 
031 331 52 25 

  
 

21: Karl Hälg 
031 331 52 25 

 21: Karl Hälg 
031 331 52 25 

 23 25 27: Arne Baurecker 
031 302 02 34 
076 335 85 72                   
abaurecker@sunrise.ch 

  23 
vakant 

 23 25 27 29 
25: Christian Studer 
031 332 83 30 
079 309 69 32 
c.m.studer@bluewin.ch 

 27 29 29: Max Rutishauser 
031 332 96 57 
max.rutishauser@bluewin.ch 

  
 

29: Evelyne Stalder-
Rutishauser 
031 862 02 62 
j.f.stalder@bluewin.ch 

  

 

Chef Betrieb Nord 
Heinz Bühlmann 
Ostermundigenstr. 56 
031 332 23 74 
heinz.buehlmann@wbgprodomo.ch 
 
 

 

_____________________________________ 

 

 

Stand: 04.12.2015 
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